压力传感器，采用 CONTITETM 传感器
抗冷凝
应用
仪表可以进行下列测量：
• 液体的液位、体积和质量测量
• 所有过程领域、过程测量技术、制药行业和食品行业中液体和浆料的静压测量
优点
• 极佳的重复性和长期稳定性

• 材料：PA 外壳；镀镍黄铜(CuZn)耦合螺母
• 防护等级(全密闭)：IP67
• 订货号：52006263
M 12x1 插头，弯型
• 材料：PBT/PA 外壳；镀镍锌合金(GD-Zn)耦合螺母
• 防护等级(全密闭)：IP67
• 订货号：71114212
4x0.34 mm2 (20 AWG)电缆，带 M12 插槽，角型，螺纹插头，长度为 5 m (16 ft)
• 材料：PUR 外壳； CuSn/Ni 耦合螺母； PVC 电缆
• 防护等级(全密闭)：IP67
• 订货号：52010285
带 7/8"插头的仪表
2
1
4
3
  A0011176
1 信号-
2 信号+
3 未分配
4 屏蔽
外螺纹：7/8 - 16 UNC
• 材料：316L (1.4401)
• 防护等级：IP68
电缆规格 HART
• Endress+Hauser 建议使用双芯、屏蔽双绞电缆。
• 电缆外径：5…9 mm (0.2…0.35 in)，取决于所使用的电缆入口→   21
PROFIBUS PA 型电子插件
使用屏蔽、双芯双绞电缆，建议使用 A 型电缆。
电缆规格的详细信息请参考《操作手册》BA00034S “PROFIBUS DP/PA：设计和调试指南”、
PNO 指南 2.092 “PROFIBUS PA 用户和安装指南”和 IEC 61158-2 (MBP)标准。
Deltapilot S FMB70
Endress+Hauser 23
基金会现场总线(FF)型电子插件
使用屏蔽、双芯双绞电缆，建议使用 A 型电缆。
电缆规格的详细信息请参考《操作手册》BA00013S “基金会现场总线(FF)概述”、基金会现
场总线(FF)指南和 IEC 61158-2 标准(MBP)。
启动电流 12 mA
残余波动电压 在允许电压范围内，不超过±5 %的残余波动电压对 4...20 mA 信号无影响[符合 HART 硬件规范
HCF_SPEC-54 (DIN IEC 60381-1)]。
过电压保护(可选) • 过电压保护：
– 标称直流电压(DC)：600 V
– 标称放电电流：10 kA
• 浪涌测试电流：î = 20 kA，符合 DIN EN 60079-14 标准，8/20 μs
• 浪涌吸收交流电流(AC)：I = 10 A
订购信息：产品选型表中的订购选项“附加选项 1”，选型代号“M”
注意
仪表可能会被损坏！
‣ 带过电压保护的仪表必须接地。
供电电压的影响 ≤量程上极限(URL)的 0.0006 % / 1 V
Deltapilot S FMB70
24 Endress+Hauser
金属过程隔离膜片的性能参数
参考操作条件 • 符合 IEC 60770 标准
• 环境温度 TU 恒定，温度范围：+21…+33 °C (+70…+91 °F)
• 湿度 j 恒定，湿度范围：5...80 % rH
• 环境压力 pA 恒定，压力范围：860…1 060 mbar (12.47…15.37 psi)
• 传感器位置固定，安装角度偏差范围：±1° (水平方向) (请参考“安装位置的影响”章节→   24)
• “LOW SENSOR TRIM”和“HIGH SENSOR TRIM”输入分别对应量程下限和量程上限
• 基于零点的量程设定
• 过程隔离膜片的材料：Alloy C276 (2.4819)合金
• 填充液：合成油、惰性油
• 供电电压：24 V DC ± 3 V DC
• HART 负载：250 Ω
安装位置的影响 Max.：±2.3 mbar (0.0345 psi)。
使用惰性油填充液时，数值翻倍。
可以校正安装位置引起的零点漂移→   26 和。
分辨率 • 电流输出：1 μA
• 显示单元：可设置(工厂设置：变送器的最高精度)
参考测量精度 参考测量精度包括非线性度[DIN EN 61298-2 3.11] (包含压力迟滞性[DIN EN 61298-23.13])和非
重现性[DIN EN 61298-2 3.11]，符合 DIN IEC 60770 标准中的限定点方法。以下为基于标定量程
的参数值。
测量单元 设定量程的%
标准型 铂金型
100 mbar (1.5 psi) • TD 1:1...TD 2:1
• TD > 2:1...TD 4:1
=
=
±0.15
± 0.075 x TD
• TD 1:1...TD 2:1

• 产品选型表中的订购选项“附加选项 2”，选型代号“U”，或
产品选型表中的订购选项“安装附件”，选型代号“PA”，或
• 作为附件单独订购( 订货号：71102216)。
外形尺寸→   42。
Deltapilot S FMB70
Endress+Hauser 27
“分离型外壳”型仪表 对于“分离型外壳”型仪表，可以将带电子插件的外壳安装在测量点之外。这是一种无障碍测量方
式：
• 在特别困难的测量条件下(安装在狭窄区域或难于操作的区域中)
• 需要快速清洗测量点时
• 测量点处于振动环境中
• 一体式安装时
以下电缆类型可选：
• PE 电缆：2 m (6.6 ft)、5 m (16 ft)和 10 m (33 ft)
• FEP 电缆：5 m (16 ft)。
产品选型表中的订购选项“附加选项 2”，选型代号“G”
外形尺寸→   42
出厂时，“分离型外壳”型仪表的过程连接和电缆均已安装在传感器上。外壳和安装支架分开包
装。电缆两端均配备有插槽。可简便地连接至外壳和传感器上。
4
5
2 31
r ³120 (4.72)
  A0019994
1 带过程连接的传感器，防护等级请参考以下章节
2 过程适配接头
3 电缆，两端均配备有插槽
4 安装支架(标准供货件)，适用于柱式安装和壁式安装
5 带电子插件的外壳 ，防护等级
单位：mm (in)
使用下列电缆时，过程连接和传感器的防护等级：
• FEP 电缆：
– IP 69
– IP 66 NEMA 4/6P
– IP 68 (1.83 mH2O，24 h) NEMA 4/6P
• PE 电缆：
– IP 66 NEMA 4/6P
– IP 68 (1.83 mH2O，24 h) NEMA 4/6P
PE 和 FEP 电缆的技术参数：
• 最小弯曲半径：120 mm (4.72 in)
• 电缆拉伸力：max. 450 N (101.16 lbf)
• 抗紫外线(UV)
在危险区中使用时：
• 本安安装(Ex ia/IS)
• FM/CSA IS：仅允许在 Div. 1 中安装
说明 重量
过程适配接头 0.93 kg (2.05 lb)
电缆 0.05 kg/m (0.11 lb)
Deltapilot S FMB70
28 Endress+Hauser
降低安装高度
相比于标准型仪表的外形尺寸，“分离型外壳”型仪表的过程连接的安装高度会降低。
9
1
 (
3
.5
8
)
5
2
 (
2
.0
5
)
T14 T17
11
ø54.1 (2.13)

2 3
  A0027319-ZH
1. 输入所需产品订货号
2. 选择“认证和证书”
3. 选择“制造商声明”
4. 点击“开始搜索”
显示可供下载的文档。
Deltapilot S FMB70
30 Endress+Hauser
抗振性 仪表/附件 测试标准 抗振性
FMB70 GL 可确保：
3...25 Hz：±1.6 mm (0.063 in)；
25...100 Hz：4 g
在所有三个平面上
FMB70，带安装支架 IEC 61298-3 可确保：
10...60 Hz：±0.15 mm (0.0059 in)；
60...500 Hz：2 g
在所有三个平面上
Deltapilot S FMB70
Endress+Hauser 31
过程条件
过程温度范围 • –10…+100 °C (+14…+212 °F)
• max. +135 °C (275 °F)，短时期清洗过程中(max. 30 min)
压力标准 L警告
测量仪表的最大压力取决于承压能力最弱部件的压力值。
‣ 压力规格参数参考“测量范围”章节和“机械结构”章节。
‣ 仅允许在限定值范围内使用测量仪表！
‣ 每个传感器的铭牌上均标识有 MWP (最大工作压力)。该压力值为+20 °C (+68 °F)或
+38 °C (+100 °F)温度下 ANSI 法兰的最大工作压力值，对仪表始终适用。注意压力- 温度曲
线。
‣ 在更高温度下使用时，允许压力值请参考 EN 1092-1: 2001 标准表 18。就材料的温度稳定性
而言，1.4435 和 1.4404 均归属在 EN 1092-1 标准表 18 的 13E0 中。两种材料的化学成份相
同)。ASME B 16.5a - 1998 表 2-2.2 F316 // ASME B 16.5a - 1998 表 2.3.8 N10276 // JIS B
2220
‣ 测试压力与测量仪表的过压限定值(OPL = 1.5 x MWP )， 测试压力仅允许暂时施加在仪表上，
长期作用会导致仪表损坏。
‣ 压力设备规程(EC 准则 97/23/EC)的缩写代号为 PS。缩写代号 PS 代表测量仪表的 MWP (最大
工作压力)。
‣ 传感器量程和过程连接的 OPL (过压限定值)小于传感器标称值时，出厂时按照过程连接的 OPL
值设置。需要在传感器整个量程范围内使用时，应选择具有更高 OPL 值的过程连接(1.5 x
PN；MWP = PN)。
‣ 必须避免蒸汽水锤。蒸汽水锤会导致零点漂移。推荐：CIP 清洗后，过程隔离膜片上可能会有
残液(水滴或冷凝水)，在下一次蒸汽清洗时会产生水锤。实践表明，烘干过程隔离膜片(例如：
吹干)是一种有效的防止水锤的方法。
Deltapilot S FMB70
32 Endress+Hauser
机械结构
仪表高度 仪表高度包括
• 外壳高度
• 可选安装部件高度，例如：隔热管或毛细管
• 相关过程连接高度
各个部件的高度请参考以下章节。计算仪表高度时，仅需简单累加各个部件的高度。如需要，还
应考虑安装距离(安装仪表的空间)。可以按照下表计算：
章节 页面 高度 实例
外壳高度 →   32 (A)
A
I
H
  A0027101
过程连接 →   34 (H)
安装间距 - (I)
仪表高度
T14 外壳，可选侧面显示 152 (5.98)
111 (4.37) 111 (4.37)
1
2

可选侧面显示
1) 产品选型表中的订购选项“附加选项 2”，选型代号“G”
也可以作为附件单独订购(订货号：71102216)。
Deltapilot S FMB70
Endress+Hauser 43
非接液部件材料 变送器外壳
T14
1
2
3
3
2
4
12
13
5
6
15
16
18
9
8
7
1011
14
16
17
  A0020019
T15
212
4
59 6101113
1
8
7
3
14 14
16
17
15
16
  A0020020
图号 部件 材料
1 T14 和 T15 外壳，RAL 5012 (蓝) • 粉末压铸铝，聚酯基体上带粉末保护涂层
• 螺纹自润滑：烤漆
2 外壳盖，RAL 7035 (灰) 粉末压铸铝，聚酯基体上带粉末保护涂层
3 外壳盖密封圈 EPDM
4 铭牌 • AISI 316L (1.4404)：采用精细铸造的 T14 外壳时
• 阳极电镀铝：采用粉末压铸铝 T14/T15 外壳时
5 压力补偿过滤口 AISI 316L (1.4404)和 PBT-FR
6 压力补偿过滤口，O 型圈 VMQ 或 EPDM
7 玻璃窗口 有机玻璃
8 玻璃窗口密封圈 硅(VMQ)
9 螺丝 A4
10 密封圈 EPDM
11 悬挂环 PA66-GF25
12 标签悬挂环 AISI 304 (1.4301) / AISI 316 (1.4401)
13 外部接地端 AISI 304 (1.4301)
14 外壳盖卡扣 卡扣：AISI 316L (1.4435)；螺丝：A4
15 电缆入口 聚酰胺(PA)或镀镍黄铜
16 电缆入口和插头的密封圈 硅(VMQ)
17 堵头 PBT-GF30 FR，适用于粉尘防爆：AISI 316L (1.4435)
18 外部操作(按键和按键盖)，RAL 7035 (灰) 聚碳酸酯 PC-FR；螺丝：A4
Deltapilot S FMB70
44 Endress+Hauser
T17 1
2
3

• 保存并打印设置
HistoROM®/M-DAT (可选) HistoROM®/M-DAT 是储存模块，可以安装在任一电子插件上。HistoROM®/M-DAT 可以随时更
换 升级(订货号：52027785)。
优势
• 将一台变送器的设置参数复制到另一台变送器中，快速安全调试相同的测量点。
• 不间断记录压力和传感器温度测量值，可靠过程监控。
• 记录各种事件，例如：报警、设置改变、压力和温度量程超限计数器和用户自定义压力和温度
限定值超限，诊断简便。
• 通过调试工具(随箱包装中)分析和图形化评估事件和过程参数。
随箱包装中提供 Endress+Hauser 调试工具 CD 光盘。通过 FF 组态设置程序操作基金会现场总线
(FF)设备时，可以将参数从一台变送器复制到另一台变送器中。需要使用 Endress+Hauser
FieldCare 调试工具、Commubox FXA291 服务接口和 ToF 适配器 FXA291 查看 HistoROM®/M-
DAT 中保存的数据和事件。
订购信息：
产品选型表中的“附加选项”，选型代号“N”，或
产品选型表中的订购选项“应用软件包”，选型代号“EN”，或
作为附件单独订购(订货号：52027785)。
详细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
Deltapilot S FMB70
52 Endress+Hauser
系统集成 仪表可以带位号名(最多 8 个数文字符)。
说明 选型代号 1)
测量点(TAG)，参考附加说明 Z1
总线地址，参考附加说明 Z2
1) 产品选型表中的订购选项“标识”
Deltapilot S FMB70
Endress+Hauser 53
证书和认证
CE 认证 仪表遵守 EC 准则的法律要求。Endress+Hauser 确保贴有 CE 标志的仪表均成功通过了所需测试。
C-tick 认证 测量系统符合“澳大利亚通讯与媒体管理局(ACMA)”制定的 EMC 标准。
防爆认证(Ex) • ATEX
• FM
• CSA
• NEPSI
• IECEx
• TIIS
• GOST (特殊选型订购)
• 组合认证
防爆参数单独成册，按需索取。防爆手册是防爆危险区中使用的所有仪表的防爆文档→   60。
卫生型认证 接触食品的所有材料均符合框架法规(EC) 1935/2004。仪表带卫生型过程连接(概述：参考订货
号)。
L小心
过程污染！
使用错误密封圈和部件时，存在污染的风险！
‣ 为了避免污染的风险，按照 EHEDG 设计原则，文档 37 “传感器的卫生型设计和应用”和文档
16 “卫生型管道连接”安装仪表。
‣ 必须使用合适的安装支架和密封圈确保符合 3A 标准第 74 章和 EHEDG 认证要求的卫生型设
计。
‣ 可以使用行业中(CIP 和 SIP)的常见清洗方法清洗防泄漏连接。必须注意 CIP 和 SIP 过程中的传
感器和过程连接的压力和温度规格参数(就地清洗/原位消毒)。
TYPE EL
October 2007
74 -
  A0026782
使用行业中的常规清洗方法可以清洗气密连接的所有残液。
功能安全性 SIL/ IEC 61508
一致性声明(可选)
带 4...20 mA 输出信号的 Deltapilot S 设计符合 IEC 61508 标准。仪表可用于过程液位和压力监
控，最高安全等级为 SIL 3。Deltapilot S 安全功能、设定值和功能安全参数的详细信息请参考
Deltapilot S 的《功能安全手册》SD00213P。
符合 SIL 3 / IEC 61508 一致性声明的仪表请参考：
订购信息：
产品选型表中的订购选项“附加选项 1”和“附加选项 2”，选型代号“E”
溢出保护 WHG (参考文档 ZE00266P)
订购信息：
产品选型表中的订购选项“认证”，选型代号“F”
CRN 认证 部分仪表通过 CRN 认证。订购 CRN 认证型设备时，必须选择 CSA 认证型过程连接。此类仪表配
有单独的铭牌，标识 CRN 认证号 OF1987.7C。
Deltapilot S FMB70
54 Endress+Hauser
订购信息：
产品选型表中的订购选项“过程连接；材料”和
产品选型表中的订购选项“认证”
其他标准和准则 欧洲适用法规和标准请参考相关 EU 一致性声明。满足以下标准：
DIN EN 60770 (IEC 60770)：
工业过程控制系统中使用的变送器；第一部分：性能评估方法
DIN 16086：
电子压力测量仪表、压力传感器、压力变送器、压力测量仪表、原理、规范的数据表
EN 61326-X：
EMC 系列标准，适用于测量、控制、调试和实验室使用的电子设备
EN 60529：
外壳防护等级(IP 代号)
压力设备规程(PED) 仪表符合 EC 准则 97/23/EC (压力设备规程)的第三章 3 (3)要求，仪表的设计和制造符合工程实践

  A0020041
单位：mm (in)
图号 名称 材料 重量 订货号 订货号(带 3.1 检测证书)
kg (lb)
A DIN 11851 DN 40 AISI 316L
(1.4435)
0.2 (0.44) 71114172 71114178
B DIN 11851 DN 50 0.3 (0.66) 71114173 71114205
C DRD DN50 0.6 (1.32) 71114174 71114206
D 2"卡箍 0.2 (0.44) 71114176 71114207
E Varivent 接头 0.5 (1.1) 71114177 71114208
Deltapilot S FMB70
60 Endress+Hauser
补充文档资料
应用文档 压力测量，用于过程压力、差压、液位和流量测量的专业仪表：
FA00004P
技术资料 • EMC 测试规范：TI00241F
• Cerabar S：TI00383P
• Deltabar S：TI00382P
• EMC 测试规范：TI00241F
操作手册 4...20 mA HART：
• Deltapilot S：BA00332P
• Cerabar S、Deltabar S、Deltapilot S 的仪表功能描述：BA00274P
PROFIBUS PA：
• Deltapilot S：BA00356P
• Cerabar S、Deltabar S、Deltapilot S 的仪表功能描述：BA00296P
基金会现场总线(FF)：
• Deltapilot S：BA00372P
• Cerabar S、Deltabar S、Deltapilot S 的仪表功能描述：BA00303P
简明操作指南 • 4...20 mA HART，Deltapilot S：KA01020P
• PROFIBUS PA，Deltapilot S：KA01023P
• 基金会现场总线(FF)，Deltapilot S：KA01026P
功能安全手册(SIL) Deltapilot S (4...20 mA)：SD00213P
溢出保护 WHG：ZE00266P
《安全指南》(XA) 取决于认证类型，设备包装中提供下列《安全指南》(XA)。《安全指南》是整套《操作手册》的
组成部分。
认证 电子插件 文档资料代号 选型代
号 1)
ATEX II 1/2 G Ex ia IIC T6 4...20 mA HART、PROFIBUS PA、基金会
现场总线(FF)
XA00283P 1
ATEX II 1/2G Ex ia IIC T6，WHG
(德国水资源保护法)
4...20 mA HART XA00283P 和
ZE00266P
6
ATEX II 1/2 D 4...20 mA HART、PROFIBUS PA、基金会
现场总线(FF)
XA00284P 2
ATEX II 1/3 D 4...20 mA HART、PROFIBUS PA、基金会
现场总线(FF)
XA00285P 4
ATEX II 1 GD Ex ia IIC T6 4...20 mA HART、PROFIBUS PA、基金会
现场总线(FF)
XA00287P 8
ATEX II 1/2 GD Ex ia IIC T6 4...20 mA HART、PROFIBUS PA、基金会
现场总线(FF)
XA00286P 3
ATEX II 3 G Ex nA II T6 4...20 mA HART、PROFIBUS PA、基金会
现场总线(FF)
XA00288P 7
ATEX II Ex ia + FM IS + CSA IS
ATEX II 1/2G Ex ia IIC T6+
FM/CSA IS CL.I,II,III Div.1 Gr.A-G
4...20 mA HART、PROFIBUS PA、基金会
现场总线(FF)
XA00252P E
1) 产品选型表中的订购选项“认证”
Deltapilot S FMB70